ESTADO DO RIO DE JANEIRO 	1 	APROVADO
	Discussw

CÂMARA MUNICIPAL DE CA)3u,..4R1Q-  1_2_2

PREOIDENTC

REQUERIMENTO N° 182/2015. 	 Em, 5 de Novembro de 2015.

REQUEREM URGÊNCIA NA COMISSÃO DE REDAÇÃO FINAL PARA A
EMENDA ADITIVA N° 007/2015.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

Os Vereadores que este subscrevem, em conformidade com o Artigo 88, alínea "c", do
Regimento Interno, REQUEREM a Douta Mesa, na forma regimental, Urgência na Comissão
Redação Final, para a Emenda Aditiva n°007/2015 de autoria do Vereador Vinicius Caetano
Corrêa.

Sala das Sessões, 5 	vemb o 	2015.

JUSTIFICATIVA:

"e 4

A Emenda em referência "Dispõe sobre Emenda Aditiva ao Projeto de Lei n° 139/2015".
Face o interesse público que a matéria encerra, solicitamos a sua apreciação em Regime

de Urgência.